
Eliška M. (Elily) ID 327206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 13:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky i dědečkové :-)

  Jsem ráda, že jste navštívili mou stránku na Mimibazaru a doufám, že si vyberete. Prodávám hlavně oblečení po dceři, a
protože je to parádnice, najdete u mě opravdu pěkné kousky známých i méně známých značek, většinou kupované nové,
výjimečně z druhé ruky, námi většinou krátce nošené a jen párkrát prané, vždy velmi šetrně.
  Vždy se snažím pečlivě popsat stav i podobu nabízeného zboží - děravé ani hodně flekaté věci neprodávám, na případné
drobné vady vždy upozorním. Mějte však na paměti, že na věcech, které nejsou zcela nové s visačkou, je nošení vždycky
trochu znát. Zboží určené k prodeji nevyměňuji. Věci přeměřuji postupně a postupně také rozměry k inzerátům dopisuji,
kdykoli ale na Vaši žádost cokoli bez problémů přeměřím. Pokud máte k nabízeným věcem jakýkoli dotaz, ráda Vám ho
zodpovím.
  Poštovné se řídí podle velikosti a váhy balíčku ceníkem České pošty. Balíček zašlu nejpozději 3 dny po připsání částky na
účet. Doklad (podací lístek) o odeslání balíčku/dopisu uchovávám maximálně měsíc, pro případnou reklamaci u pošty o
nedoručení balíčku/dopisu. Na dobírku nezasílám. Zásilky posílám doporučeně, ale na své riziko si můžete zvolit i obyčejné
zaslání.
  Pokud neobdržím Vaši platbu do 7 dnů a nedostanu od Vás žádný vzkaz, případně odpověď na můj dotaz, tak zboží vrátím do
prodeje. Pokud se domluvíme, tak Vám mohu zboží rezervovat a počkat na platbu podle Vašich možností.
  Doufám, že budete spokojeni a přeji Vám hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

